



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

WARSZAWA.

N_o 46_a.

9 czerwca 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
 2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dziennika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.
 3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, zamieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.
 4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powinny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możliwości na maszynie. Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.
 5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wynikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na koszt urzędu przesyłającego obwieszczenie.
-

Licytacje.

Komornik Sądu Grodzkiego w Łomży, rewiru I-go, Leon Przechodzeń, zamieszkały w Łomży przy ul. 3 Maja nr 5 obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Stanisława Kukwy i na jego żądanie, w dniu 25 października 1937 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację niehipotecznego osady włościańskiej, położonej we wsi Borowe, gminy Rzekuń, pow. ostrołęckiego, woj. białostockiego, należącej do Józefa Bednarczyka, składającej się z 4 działów ziemi o ogólnej powierzchni około 8 morgów, stodoły i innych przynależności, szczegółowo wskazanych w protokole opisu komornika Sądu Grodzkiego w Ostrołęce II rewiru.

Jeden z działów powyższej nieruchomości znajduje się w zastawie u Stanisława Majkowskiego i Stanisława Wieczorka, zamieszkałych we wsi Borowe, za dług 300 zł reszta zaś w dzierżawie, ani w zastawie nie znajduje się, jest w posiadaniu dłużnika Józefa Bednarczyka, nie ma urzędzonej księgi hipotecznej, obciążona jest długiem ogzekwowanym na sumę 650 zł z % % i kosztami i podlega sprzedaży w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 zł i zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium 400 zł. Powyższa nieruchomość na podstawie art. 1182 U. P. C., może być sprzedana i niżej szacunku, nie niżej jednak jak 2/3 ceny oszacowania.

Akta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży przejrzane być mogą w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży. E. 858/32. 6180

Komornik Sądu Grodzkiego w Łomży I rewiru, Leon Przechodzeń, zam. w Łomży przy ul. 3 Maja nr 5, obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Marii Łobrówny i na jej żądanie w dniu 27 września 1937 r., od godziny 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację hipotecznej nieruchomości miejskiej p. n. „Grajewo nr polic. 141 lit. b”, należącej do Kazimierza Użarówskiego, położonej w m. Grajewie, pow. szczuczyńskiego, woj. białostockiego, przy ul. Piłsudskiego nr 24, składającej się z placu o powierzchni 810,26 m kw, na którym pobudowany jest dom mieszkalny, drewniany, z gankiem i sienią, chlew z pustaków, magazyn z desek, stodoła z bali, szopa z pustaków i innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie sporządzonym przez komornika Sądu Grodzkiego w Grajewie w dniu 12 sierpnia 1932 roku.

Powyższa nieruchomość w zastawie, ani w dzierżawie nie znajduje się, jest w posiadaniu dłużnika Kazimierza Użarówskiego, ma urzędowaną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgowego w Łomży, obciążona jest długiem Jankiela Markusa w kwocie 1.000 zł z % % i kosztami, oraz długiem Marii Łobrówny w kwocie 480 zł z % % i kosztami i po 40 zł miesięcznie od dnia 16 maja 1933 r. do pełnoletności nieślubnego dziecka Zdzisława-Filipa Łobrowa, urodzonego w dniu 12 grudnia 1930 roku, i podlega sprzedaży w całości.

Ścieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności wskazane są szczegółowo w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 35.160 złotych i zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium w kwocie 3.516 złotych.

Akta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży przejrane być mogą w sekretariacie Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży.
Nr E. 1293/32. 6181

Komornik Sądu Grodzkiego w Łomży, rewiru I, Leon Przechodzeń, zamieszkały w Łomży, przy ul. 3 Maja nr 5 obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Jana i Franciszki, małż. Jasińskich, odnośnie wyegzekwowania odsetek w wysokości 3% rocznie od sumy 1.750 dolarów i od sumy 2.000 zł za czas od 1 kwietnia 1936 r. do dnia 1 kwietnia 1937 r. i na ich żądanie w dniu 25 października 1937 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację hipoteczną nieruchomości „Łomża Stara lit. Ł”, położonej, w gminie Kupiski, pow. łomżyńskiego, woj. białostockiego, należącej do masy spadkowej po Michale Ostrowskim, składającej się z gruntu ornego o powierzchni 7 dziesięcin 1274 sażeni kw z zasiewami, lecz bez zabudowań, szczegółowo opisanej w protokóle opisu z dnia 27 czerwca 1932 r., przez działającego komornika.

Powyższa nieruchomość w zastawie, ani w dzierżawie nie znajduje się, ma urządzoną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w Łomży, obciążona jest długiem na sumę 1.500 dolarów z % % i kosztami, oraz zaległymi podatkami i podlega sprzedaży w całości.

Ścieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności szczegółowo wskazane w dziale III wykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 8.000 zł i zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium w kwocie 800 zł, lecz na zasadzie art. 1182 U. P. C., nieruchomość powyższa może być sprzedana i niżej szacunku, nie niżej jednak jak $\frac{2}{3}$ ceny szacunkowej.

Akta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży przejrane być mogą w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży,
nr E. 796/32. 6182

Komornik Sądu Grodzkiego w Łomży, rewiru I, Leon Przechodzeń, mający kancelarię w Łomży przy ul. 3 Maja nr 5 obwieszcza, że na zaspokojenie pretensji Bronisławy Trawińskiej i Jana Mierzejewskiego i na ich żądanie w dniu 25 października 1937 roku, od godz. 10 rano w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację niehipoteczną nieruchomości wiejskiej, o powierzchni 8 ha 9112 m kw, składającej się z kolonii zapisanej w rejestrze pomiarowym wsi Chojny-Stare pod nr 7 rejestru pomiarowego, zawierającej 4 działki gruntów w czym ziemia orna, pastwisko, las i siedlisko, na którym pobudowany jest dom mieszkalny i obora z pustaków pod jednym dachem, stodoła drewniana i studnia z kamienia, oszalowana kręgiem

cementowym, z kolonii o powierzchni 1 ha 1965 m kw, zapisanej w rejestrze pomiarowym wsi Chojny-Smiesz pod nr 31, stanowiącej grunty orne i działu łąki o powierzchni około 1/4 morga, położonej w ograniczeniu wsi Kupiski Stare, szczegółowo opisanych w protokole opisu sporządzonym w dniu 27 czerwca 1934 r., przez komornika Sądu Grodzkiego w Łomży, rewiru II.

Powyzsza nieruchomosc w dzierzawie, ani w zastawie nie znajduje sie jest w posiadaniu dluznika i podlega sprzedazy w calosci, obciazona jest dlugami na ogolna sume 60 dol. i 1.206 zl z % % i kosztami, splatami majatkowymi w kwocie 3.000 rubli, oraz zaleglymi podatkami.

Licytacja rozpocznie sie od sumy szacunkowej 7.000 zl i zamierzajacy wziac udzial w licytacji obowiazani sa zlozyc wadium 700 zl. Powyzsza nieruchomosc na zasadzie art. 1182 U. P. C., moze byc sprzedana i nizej szacunku, lecz nie nizej jak 2/3 ceny szacunku.

Akta i dokumenty dotyczace powyzszej sprzedazy przejrzone byc moga w kancelarii Wydzialu cywilnego Sadu Okregowego w Lomzy, nr E. 459/32. 6183

Komornik Sadu Grodzkiego w Lomzy, rewiru I, Leon Przechodzeń, zam. w Lomzy przy ul. 3 Maja nr 5, obwieszcza, ze na zaspokojenie pretensji Marii Zalewskiej i na jej zadanie w dniu 25 pazdziernika 1937 r., od godz. 10 rano, w sali posiedzen Sadu Okregowego w Lomzy, odbędzie sie sprzedaz przez publiczna licytacje hipotecznej nieruchomosci ziemskiej pod nazwa „Dobra Ziemskie Zalesie Stare czesc D“, nalezajacej do Anny-Krystyny Krassowskiej w 4/36 czesciach, Wladyslawy Gieraltowskiej w 4/36 czesciach, Zofii Kostro w 4/36 czesciach i spadkobiercow po zmarlym Franciszku Zalewskim, a mianowicie: Antoniego Zalewskiego, Bronislawa - Franciszka Zalewskiego, Emila - Hieronima Zalewskiego, Jana - Pawla Zalewskiego, Wincentego Zalewskiego, Stanislaw Zalewskiego, Donaty Gaul, Zygmunta Gaula, Wladyslawa Gaula, Stanislaw Smitki, Mariana Smitki i Marii Zerc w 24/36 czesciach, polozonej we wsi Zalesie Stare i we wsi Kostry Stare, gminy Klukowo, pow. wys.-mazowieckiego, woj. bialostockiego.

Sprzedawana nieruchomosc sklada sie z 7 dzialow roznych gruntow o ogolnej powierzchni 21 ha 6590 m kw, domu mieszkalnego, krytego sloma, drewnianego, 2 chlewow drewnianych o 8 pomieszczeniach, krytych sloma, 2 stodol drewnianych, krytych sloma, 2 szop drewnianych, krytych sloma, altany drewnianej, krytej sloma, magazynu drewnianego, krytego sloma, 10 uli i innych przynaleznosci szczegolowo wskazanych w opisie sporzadzonym przez komornika Sadu Grodzkiego w Wys.-Mazowieckiem w dniu 30 grudnia 1936 roku.

Powyzsza nieruchomosc w zastawie, ani w dzierzawie nie znajduje sie, jest w posiadaniu Antoniego Zalewskiego, ma urzadzona ksiege hipoteczna w Wydziale Hipotecznym przy Sadzie Grodzkim w Wys.-Mazowieckiem, obciazona jest w 24/36 czesciach, nalezajacych do spadkobiercow po zmarlym Franciszku Zalewskim, na rzecz Marii Zalewskiej z tytul alimентов po 150 zl miesiecznie, poczynajac od dnia 20 czerwca 1924 roku do konca zycia tej ostatniej, z % % i kosztami. Na mocy art. 1587 U. P. C, podlega sprzedazy w calosci.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 10.000 zł przy wadium 1.000 złotych.

Akta i dokumenty dotyczące powyższej sprzedaży mogą być przeglądane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łomży. E. 4/37. 6184

Komornik Sądu Grodzkiego w Piasecznie, Jan Śledziński, mający kancelarię w Piasecznie przy ul. Kopernika nr 14, ogłasza, że na żądanie wierzyciela firmy „Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe „Lescer“ Spółka Akcyjna”, w poszukiwaniu zasądzonej prawomocnym wyrokiem należności od dłużnika Józefa Potulickiego, w dniu 9 lipca 1937 r., o godzinie 11, w sali Sądu Grodzkiego w Piasecznie odbędzie się sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, hipotekowanej, stanowiącej gospodarstwo rolne i leśne oraz zakład przemysłowy ceramiczny, należący do masy upadłości Józefa Potulickiego, w osobie kuratora masy adw. Józefa Adamskiego, pod hipoteczną nazwą „Dobra Obory-Łyczyn”, powiatu warszawskiego, mającą uregulowaną księgę hipoteczną w hipotece ziemskiej przy Sądzie Okręgowym w Warszawie.

Nieruchomość znajduje się w odległości około 18 klm. od m. st. Warszawy, 2 klm. od stacji kolejki dojazdowej w Konstancinie, około 3 klm. od Urzędu Gminy w Jeziornie, około 14 klm. od miasta Piaseczna i 4 klm. od Wisły i składa się: z folwarku „Marynin”, folwarku „Łyczyn”, lasu z gajówką i zakładu przemysłowego cegielni „Obory” wraz z zabudowaniami: mieszkalnymi, gospodarczymi i przemysłowymi, wyszczególnionymi w protokole opisu i oszacowania z dnia 27 czerwca — 21 lipca 1934 r., znajdującym się w aktach postępowania egzekucyjnego, o ogólnej powierzchni około 474 ha 2936 m kw.

Wyżej wymieniona nieruchomość nie jest w zastawie, ani wspólnym posiadaniu z innymi, jest obciążona długami, kaucjami i zastrzeżeniami hipotecznymi szczegółowo wykazanymi w protokole opisu i świadectwie hipotecznym i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, wraz ze wszystkimi przynależnościami, szczegółowo opisanymi i wymienionymi w protokole opisu.

Nieruchomość ta została oszacowana do licytacji na sumę 300.000 złotych, zaś cenę wywołania stanowi suma 225.000 złotych. Wysokość rękoi, jaką przystępujący do licytacji powinni złożyć, wynosi 30.000 złotych, które można złożyć bądź w gotowiznie, bądź w papierach wartościowych, mających bezpieczeństwo pupilarne, przyjmowanych w wartości 3/4 części ich ceny giełdowej, bądź w książeczkach wkładkowych instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich. Na nieruchomości ciążą niezapłacone podatki.

Cegielnię wraz ze 150 morgami terenów glinianek dzierżawi Mojżesz Szpajzman na mocy umowy z dnia 31 grudnia 1936 r., zeznanej przed notariuszem Czesławem Swirskim w Warszawie za nr rep. 3141. Termin umowy wygasa z dniem 1 kwietnia 1938 r. Pozostała przestrzeń znajduje się w zarządzie i posiadaniu kuratora masy upadłości adw. Józefa Adamskiego, oraz że budynki są ubezpieczone od ognia w Powszechnym Zakładzie Ubezpieczeń Wzajemnych, zaś lasy posiadają za-

twierdzony plan gospodarstwa leśnego, wspólny z lasami majątku „Las Borowina”.

Czyni się wzmiankę, że na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 września 1936 r., ogłoszonego w Dzienniku Ustaw nr 74 z 1936 r., pod pozycją 527, z licytowanej nieruchomości podlega przymusowemu wykupowi powierzchnia 160 ha.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją akta egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarii Sądu Grodzkiego w Piasecznie w godzinach urzędowych, zaś sprzedawaną nieruchomość wolno oglądać w dnie powszednie od godziny 8 do godz. 18.

Ponadto zaznacza się, że przy licytacji zachowane będą ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne, oraz, że prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie tej nieruchomości, lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji, sygnatura nr 2096/34. 6185

Komornik Sądu Grodzkiego w Piasecznie, Jan Śledziński, mający kancelarię w Piasecznie, ul. Kopernika 14, na podstawie art. 676 i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 9 lipca 1937 r., o godz. 12 w Sali Sądu Grodzkiego w Piasecznie, odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu, należącej do dłużników Stanisława i Aleksandry, małż. Barcik, nieruchomości miejskiej niehipotekowanej, położonej w mieście Piasecznie przy ul. Sienkiewicza nr 25, pow. warszawskiego, w postaci placu budowlanego o przestrzeni 1330 m kw z murowanym domem mieszkalnym z mansardem, krytym dachówką, oraz dwoma przybudówkami. Studnia betonowa, chlewik murowany kryty dachówką, oraz ustęp wraz ze stajnią kryty dachówką. Nieruchomość ogrodzona częściowo płotem z drutu kolczastego na drewnianych słupkach. Przy domu młody ogród owocowy około 50 drzewek.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 12.000, cena zaś wywołania wynosi zł 9.000.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości zł 1.200.

Rękojmię należy złożyć w gotowiznie albo w takich papierach wartościowych bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo-

wania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Piasecznie, ul. Warszawska nr 2. 1841/36. 6186

Komornik Sądu Grodzkiego w Piasecznie, Jan Śledziński, mający kancelarię w Piasecznie, ul. Kopernika 14, na podstawie art. 676 i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 9 lipca 1937 r., o godz. 12 w Sali Sądu Grodzkiego w Piasecznie, odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu, należącej do dłużniczki Katarzyny Młynarczykowej nieruchomości hipotekowanej w postaci placu zabudowanego, o powierzchni 416.87 m kw, wraz z domem mieszkalnym parterowym, krytym blachą. Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną p. n. „Jeziorna Królewska hip. nr 55, dawny 26", przechowywaną w wydziale hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Warszawie. Nieruchomość połączona jest w Jeziornie Królewskiej, gm. Jeziorna, pow. warszawskiego.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 6.589 gr 81, cena zaś wywołania wynosi zł 6.589 gr 81.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości zł 659.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w takich papierach wartościowych bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Piasecznie, ul. Warszawska nr 10. 1715/36. 6187

Dyrekcja Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego, w myśl § 82 Ustawy, zawiadamia, że niżej wymienione nieruchomości obciążone pożyczkami T-wa, za zaległe raty, będą sprzedane przez licytację, których dopełnią niżej wymienieni notariusze. Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne dołączone zostały do odpowiednich ksiąg hipotecznych i mogą być przejrzone w biurze Dyrekcji lub w kancelariach hipotecznych. Wadium licytacyjne winno być złożone w gotowiźnie lub w listach zastawnych Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego.

Gdyby w dniu do licytacji wyznaczonym sprzedaż nie doszła do skutku, z braku licytantów, druga i ostateczna sprzedaż rozpocznie się od sumy zmniejszonej, w terminie oznaczonym przez Dyrekcję T-wa i ogłoszonym dwukrotnie w pismach bez powtórnego wręczenia osobnych zawiadomień.

Rep. hip. Nr.	W MIEŚCIE PRZY ULICY	Suma nieumorzonej pożyczki		Suma zaległości w ratach		Licytacja rozpoczęta się od sumy		Wadium (Kaucja)		nazwa wydziału hipotecznego	notariusz, który dopełni licytacji, lub jego zastępca	licytacja odbędzie się o godz. 11 zrana w dniu
		Złote	gr	Złote	gr	Złote	gr	Złote	gr			
	w Pabianicach											
506	Św. Jana	25724	66	2652	62	3885	0	3885	00	przy Sądzie Gr. w Łasku	Szwedowski Bol. Ziem.	6 września 1937
387	Szewskiej	2513	00	248	84	4575		4575	50	" "	" "	6 " "
	w Łasku											
42	11 Listopada	59700	00	8056	00	8955	00	8955	00	" "	" "	6 " "
	w Sosnowcu											
1383	1-go Maja	2059	84	293	95	375	00	375	00	przy Sądzie Okręgowym w Sosnowcu	Pruszyński Roman	13 " "
181	1-go Maja	1235	90	207	61	225	00	225	00	" "	" "	13 " "
2002	Prostej	14550	00	800	24	2182	50	2182	50	" "	" "	13 " "
944	Kowalskiej	9392	86	1645	18	1710	00	1710	00	" "	" "	13 " "
1201	Tylnej	1359	49	232	98	2475		2475	50	" "	" "	13 " "
3	3-go Maja	6426	71	588	93	11700		11700	00	" "	" "	13 " "
59	Wspólnej	19692	08	2564	28	3585	00	3585	00	" "	" "	13 " "
	w Zawierciu											
93 ⁴⁹	Weneckiej	12550	00	1041	38	18825		18825	50	" "	" "	13 " "
40 ⁶²	Piłsudskiego ..	37400	00	4481	85	56100		56100	00	" "	" "	13 " "

Komornik Sądu Grodzkiego w Piasecznie, Jan Sledziński, mający kancelarię w Piasecznie, ul. Kopernika 14, na podstawie art. 676 i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 9 lipca 1937 r., o godz. 12 w Sali Sądu Grodzkiego w Piasecznie, odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu, należącej do dłużnika Zygmunta Barcika nieruchomości miejskiej hipotekowanej, położonej w mieście Piasecznie w postaci placu budowlanego o powierzchni 455 m kw z pobudowanym murowanym domem mieszkalnym. Nieruchomość ma urządzoną hipotekę i księga hipoteczna pod nazwą „Piaseczno hip. nr 247 (dawny nr 249)” przechowuje się w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Warszawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 6.600, cena zaś wywołania wynosi zł 4.400 gr —.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości zł 660.

Rękojmię należy złożyć w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Piasecznie, ul. Warszawska nr 10. 35/37. 6188

Komornik Sądu Grodzkiego w Grodzisku Mazowieckim, rewiru J, Kazimierz Paszkowski, mający kancelarię w Grodzisku Mazowieckim ul. 3 Maja nr 16, na podstawie art. 676 i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że dnia 22 lipca 1937 r., o godz. 10 w Sądzie Grodzkim w Grodzisku, odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu należącej do dłużniczki Bronisławy Marii Pszczoławskiej nieruchomości: p. n. „Willa Nowinka”, o powierzchni 5599 m kw w Brwinowie, przy ul. Kępińskiej nr 15 położonej, wraz z domem mieszkalnym parterowym murowanym, z budynkami i przynależnościami. Nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną przy Sądzie Okręgowym w Warszawie.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 27.000, cena zaś wywołania wynosi zł 20.250.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości zł 2.700.

Rękojmię należy złożyć w gotówiznie albo w takich papierach wartościowych bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których wolno

umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości 3/4 części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postanowienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Grodzisku Mazowieckim, ul. P. O. W. nr 13. Km. 1103/36. 6189

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru 10, Jan Rzymowski, zamieszkały i kancelarię swoją mający w tymże mieście przy ul. 6 Sierpnia nr 27, ogłasza, że na żądanie Banku Związku Spółek Zarobkowych w dniu 29 września 1937 r., od godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Warszawie przy Placu Krasieńskich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości ziemskiej „Emfiteutyczna Kolonia, oznaczona dominialnym nr 672, gminnym nr 181, położona we wsi Wola, nr rej. hip. W-1985, położonej w Warszawie przy ul. Jana-Kazimierza nr pol. 9, należącej do Władysława Kardasiewicza, składającej się z niezabudowanego placu powierzchni około 9.566.38 m kw, zajętego pod ogród warzywny oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 12 sierpnia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 3.500 dolarów U. S. A. oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Nieruchomość została oszacowana na sumę złotych 30.000.

Licytacja rozpocznie się od sumy złotych 20.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie złotych 3.000.

Akta egzekucyjne mogą być przejrzane w kancelarii X Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, względnie w kancelarii czyniącego komornika, nr Km. 123/36, 2953/33. 6190

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie X rewiru, Jan Rzymowski, zamieszkały i kancelarię swoją mający w tymże mieście przy ul. 6 Sierpnia nr 27 ogłasza, że na żądanie wierzyciela Sławomira Horbowskiego w dniu 29 września 1937 roku, od godz. 10 z rana odbędzie się w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Warszawie przy Placu Krasieńskich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości nr hip. 8366, położonej na gruncie dziedzicznym w Warszawie przy ul. Pelplińskiej, należącej do Zofii - Janiny Nie-

miec-Morońskiej, składającej się z placu powierzchni około 6.751.59 m kw, niezabudowanego oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 15 grudnia 1933 r. sporządzonym.

Podlegająca sprzedaży nieruchomości nie znajduje się w zastawie, ma urządzoną wspólną księgę hipoteczną p. n. „Nieruchomości Warszawskiej nr nr 8363, 8364, 8365 i 8366“, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę złotych w złocie 36.600, złotych 2.064 gr 90 i rubli 2.300 oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Nieruchomość powyższa została oszacowana na sumę zł 15.000.

Licytacja rozpocznie się od sumy złotych 10.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w sumie złotych 1.500.

Akta postępowanie egzekucyjnego mogą być przejrzane w kancelarii X Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, względnie w kancelarii działającego komornika, nr Km. 2685/33. 6191

Komornik Sądu Grodzkiego w Łodzi, rewiru 17, mający kancelarię w m. Łodzi przy ul. Sienkiewicza nr 67 obwieszcza, że w dniu 16 września 1937 roku, od godz. 10 rano odbędzie się w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Łodzi przy Placu Dąbrowskiego nr 5, na żądanie Emila Buchholca, sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości położonej w m. Łodzi przy ul. 28-go Pułku Strzelców Kaniowskich pol. nr 12, oznaczonej hip. nr 270-ee, rep. hip. nr 3860, stanowiącej własność Zelmana-Jakuba i Perli, małż. Gotesdiner.

Nieruchomość ta składa się z placu o powierzchni 4535 łokci kw oraz następujących budynków szczegółowo wymienionych w opisie sporządzonym w dniu 5 lutego 1934 r.: 1) domu mieszkalnego frontowego, murowanego, trzypiętrowego, z mieszkalnym tremplem, podpiwniczonego, 2) oficyny lewej mieszkalnej, jednopiętrowej z tremplem, murowanej, 3) oficyny mieszkalnej, lewej, parterowej z tremplem murowanej, 4) oficyny prawej mieszkalnej, murowanej, parterowej z tremplem, 5) budynku gospodarczego parterowego, z tremplem, 6) komórki z desek, 7) komórki z desek poprzecznej, 8) altanki drewnianej, w podwórzu znajduje się studnia pompa z motorem elektrycznym, dół biologiczny, parkany oraz rośnie 10 różnych drzew.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, zostanie sprzedana w całości, posiada księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długami na kwoty rb. 26.000, dol. 3.000, mk. 10.000, 2) kaucjami na kwoty rb. 2.700, dol. 900 i mk. 3.000 oraz zł 6.500, 3) hipoteką prawną na kwotę zł 33.999 gr 06, 4) ostrzeżeniami na kwoty rb. 255 kop. 75, zł 3.453 i funt. ang. 273 oraz 5) składką ogniową na kwotę zł 102 gr 91.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł 54.000, a zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w kwocie zł 5.400.

Akta egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarii komornika a na jeden tydzień przed sprzedażą w kancelarii I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, sygnatura XVII. Km. 231/36. 6341

Komornik Sądu Grodzkiego w Białej Podlaskiej, Feliks - Edmund Kościacz, mający kancelarię w m. Białej Podl. przy ulicy Grabanowskiej nr 37, niniejszym obwieszcza, że w dniu 27 września 1937 roku od godziny 10 rano w sali posiedzeń Wydziału Zamiejscowego Siedleckiego Sądu Okręgowego w Białej Podl. na zaspokojenie należności Cypy-Bejli Lustigman i Rywki Sztern, jako nabywczyń praw Boesa Lustigmana, odbędzie się sprzedaż publiczna należącej do Romana Rosińskiego, nieruchomości miejskiej, położonej w m. Białej - Podlaskiej, przy ulicy Narutowicza, oznaczonej numerem hipotecznym 275, składającej się z ogrodu owocowego, placu i znajdujących się na nim zabudowań: domu murowanego piętrowego z wieżą, krytego blachą, domu mieszkalnego drewnianego z facjatami, gankiem i przystawką, z desek, krytego blachą, domu mieszkalnego drewnianego, krytego do połowy blachą, do połowy papą z dwoma przybudówkami, domu mieszkalnego drewnianego, krytego blachą z dwoma przystawkami, oraz chlewów, ustępu, śmietnika i pompy żelaznej i innych przynależności, szczegółowo w opisie wymienionych.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną, oznaczoną nr hip. 275, przechowywaną w Wydziale Hipotecznym Sądu Grodzkiego w Białej - Podlaskiej, w zastawie lub dzierżawie nie znajduje się i będzie sprzedana w całości.

Zgodnie z działem IV wykazu hipotecznego nieruchomość ta obciążona jest długami i różnymi obowiązkami hipotecznymi, a mianowicie: pod nr 1 — kaucją w sumie 2.500 rubli, pod nr 2 — kaucją w sumie 5.000 rubli, do nr 2-a egzekwowanym długiem 3.325 zł z % % i kosztami, pod nr 3 sumą 97 rubli 50 kop. z % % i kosztami, pod nr 4 sumą 1.000 rubli z % % i kaucją 100 rubli, pod nr 5 sumą 2.000 rubli z % % i kaucją 200 rubli, pod nr 6 sumą 831 zł 25 gr.

Licytacja powyższej nieruchomości, na podstawie opisu, dokonanego w dniu 7 października 1933 roku, rozpocznie się od sumy szacunkowej 12.000 złotych.

Pragnący wziąć udział w sprzedaży, przed rozpoczęciem takowej winni złożyć kaucję (wadium) w kwocie 1.200 złotych i na żądanie dowód obywatelstwa polskiego.

Akta licytacyjne, tyżące się tej sprzedaży mogą być przejrane w kancelarii Wydziału Zamiejscowego Siedleckiego Sądu Okręgowego w Białej Podl. lub u obwieszczającego komornika w godzinach urzędowych, akta nr Km. 492/34. 6359

Komornik Sądu Grodzkiego w Piotrkowie, rewiru I, tamże urzędujący, w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, iż w dniu 17 września 1937 roku, od godziny 10 z rana, w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Piotrkowie, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji nieruchomości miejskiej, położonej w Radomsku przy ulicy Krakowskiej nr 111, składającej się z placu o powierzchni ogólnej 4038 m kw, na którym znajduje się do mieszkalny murowany, piętrowy, w stylu zako-

piąnskim (willa), kryty dachówką paloną, z instalacją elektryczną, mieszczący w sobie na parterze 5 pokoi z kuchnią z werandą otwartą, na piętrze zaś 4 pokoje z kuchnią i przedpokojem oraz balkonem, tudzież inne, szczegółowo wymienione w protokole opisu, sporządzonym dnia 3 czerwca 1933 roku.

Nieruchomość powyższa:

a) we wspólnym posiadaniu z osobami obcymi, dzierżawie lub zastawie nie znajduje się,

b) urządzoną ma księgę hipoteczną rep. hip. 288 w Wydziale Hipotecznym Miejskim w Radomsku,

c) należy na prawie własności w równych częściach do Bolesława Stefańczyka i jego żony Kasyldy Stefańczyk,

d) obciążona jest długami hipotecznymi i kaucjami, w kwocie 15.400 złotych w złocie z % % i kosztami oraz innymi ograniczeniami i ostrzeżeniami w dziale III i IV wykazu hipotecznego wymienionymi,

e) wyznaczona została do sprzedaży przez licytację publiczną na pokrycie należności Banku Polskiego w kwocie 9.560 złotych z % % i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 50.825 złotych.

Biorący udział w licytacji, winni złożyć kaucję, w wysokości 10% od sumy szacunkowej.

W drugim terminie licytacji, nieruchomość może być sprzedana nie poniżej $\frac{2}{3}$ części sumy oszacowania.

Akta w sprawie niniejszej sprzedaży, znajdują się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Piotrkowie, nr Km. 36/34.

6360

Komornik Sądu Grodzkiego w Pińsku I rewiru, Franciszek Grzechnik, z siedzibą w Pińsku przy ul. Bernardyńskiej pod nr 36 obwieszcza, że na zaspokojenie roszczenia Państwowego Banku Rolnego w sumie 3.000 zł z % % i kosztami, Skarbu Państwa w sumie 25.808 zł 33 gr z % % i kosztami i Komisji Likwidacyjnej b. Łuckiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu w sumie 10.528 zł 50 gr z % % i kosztami, w dniu 12 października 1937 roku, od godziny 10 z rana, w sali posiedzeń nr 2 Sądu Okręgowego w Pińsku (ul. Karolińska) odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną nieruchomości wiejskiej pod nazwą „Aleksandria“, należącej do Władysława Maciejowskiego, położonej przy wsi Aleksandria, gm. Soszyczno, pow. koszyrskiego, woj. poleskiego, w odległości 24 klm. od pow. miasta Kamienia - Koszyrskiego i 4 klm. od st. kolej. Soszyczno, składającej się z 263 ha 8071 m kw różnego rodzaju ziemi, w czym część lasu mieszanego.

Zgodnie z wzmianką w opisie znaczna część powyższego majątku jest we władaniu osób trzecich na mocy aktów przyrzeczenia sprzedaży w księdze hipot. wymienionego majątku nieujawnionych.

Nieruchomość powyższa: ma urządzoną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym Sądu Okr. w Łucku, oznaczoną nr 429/267; obciążona jest pożyczkami w kwocie 26.000 rb., ostrzeżeniami w kwocie 80.885 zł 35 gr i kaucjami w kwocie 59.600 zł, do których odnoszą się rygory w dziale III wykazu hip. pomienione; ulega sprzedaży w całko-

witym komplecie i granicach podług opisu komornika Sądu Grodzkiego w Kamieniu - Koszyrskim z dn. 29 kwietnia 1931 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 30.000 złotych, lecz wobec powtórnej licytacji nieruchomości może być sprzedana i z 2/3 części sumy tego oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji winni są złożyć wadium w kwocie 3.000 złotych.

Akta i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być przeglądane w sekretariacie Wydziału Cywilnego Sądu Okr. w Pińsku w godzinach urzędowych, nr Km. 216/37.

6361

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzycielki Bronisławy Fryling, w dniu 21 września 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasieńskich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości warszawskiej nr hip. 6246, położonej przy ul. Żelaznej nr pol. 69, należącej do Chai Goldlust i Towii-Hersza i Rywki, małż. Apel, składającej się z placu o powierzchni około 1797 m kw, domu frontowego, mieszkalnego, murowanego, tynkowanego, pięciopiętrowego z dwoma skrzydłami, oficyny prawej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, dwupiętrowej, szopy drewnianej, parterowej, z przygórką, szopy drewnianej, parterowej, oficyny poprzecznej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, pięciopiętrowej, budynku fabrycznego, murowanego, tynkowanego, parterowego, budynku mieszkalno-gospodarczego, murowanego, tynkowanego, jednopiętrowego, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniu 30 sierpnia 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędową księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę dolarów U. S. A. 42.000, zł 70.000 i funt. szterl. ang. 1.000, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 289.758 gr 72.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 28.975 gr 90.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 69/34.

6364

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzycielki Julianny Urbanowskiej, w dniu 5 października 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasieńskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, działki gruntu, zapisanej pod punktem 2 litera b w nieruchomości ziemskiej p. n. „Dobra Grobice nr 3”, gminy Czersk, powiatu grójeckiego, należącej do Jana Dutkiewicza i Katarzyny Kwiatkowskiej.

Na nieruchomości tej, o przestrzeni 6 dziesięcin 359 sażeni kw, znajduje się dom drewniany, dwuizbowy, kryty słomą, stodoła drewniana, kryta słomą, oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 4 sierpnia 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę złotych 5.200 i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowanej zł 4.800, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana niżej oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 480.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzone w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 191/37. 6365

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzyciela Samuela Cunge, w dniu 5 października 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasin'skich 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości ziemskiej p. n. „Osada Rytenbergówka” w mieście Wołominie, pow. radzymińskiego, przy ul. Warszawskiej nr 21, wojew. warszawskiego, należącej do Mieczysława vel Mozesa Liwsiyca, składającej się z placu o powierzchni 133 sążni kw, oraz pobudowanych na tym placu dwóch domów mieszkalnych, murowanych, dwupiętrowych, krytych blachą, oficyny murowanej, jednopiętrowej, krytej blachą, budynku drewnianego na ustępy i komórki, oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniu 21 lipca 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 59.161 zł 89 gr i 4.905 dolarów U. S. A., oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 20.000, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana niżej oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 2.000.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzone w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 7/37. 6366

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

91390

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

Cena 35 gr